CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 216/2015

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo, informações de qual o percentual de Suplementação já foi

utilizado dentre os 25% aprovados para o Orçamento de 2015.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 04 de dezembro de 2015.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

COR JESUS MORENO

Secretário

JADER JOSÉ DE PAIVA

Membro

MURILO PAULINO DOS SANTOS

Presidente